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Hiç denizdeki dalgaların altında neler 

olduğunu merak ettiniz mi? TÜBİTAK 

Popüler Bilim Kitapları’nın yayımladığı 

“Denizin Altında” adlı bu kitapla 

dalgaların altındaki rengârenk balıkları, 

dev balinaları ve daha başka birçok 

deniz canlısını keşfedebilirsiniz. Anna 

Milbourne’un yazdığı bu kitabı Cathy 

Shimmen resimlemiş ve Özden Hanoğlu 

Türkçeleştirmiş.

Denizde Keşif Yapmayı 
Sevenler İçin Üç Kitap

Seçil Güvenç Heper

Julia Donaldson’ın yazıp Axel Scheffler’in 

resimlediği ve Türkiye İş Bankası Kültür 

Yayınları’nca yayımlanan “Minik Balık - 

Okyanus Macerası” adlı kitapsa minik bir 

balığın öyküsünü anlatıyor. Kitabı Nevin Avan 

Özdemir Türkçeleştirmiş. Minik Balık okula 

hep geç kalır ve bu gecikmeler için her gün 

yeni bir bahane bulur. Ama bir gün Minik Balık 

bir balıkçı teknesinin ağına takıldığı için okula 

gidemez. Minik Balık’ın balıkçıların ağından nasıl 

kurtulduğunu ve evine nasıl döndüğünü merak 

ediyorsanız kitabı okuyabilir ve Minik Balık’ı çeşitli 

deniz canlılarıyla tanıştıran bu heyecanlı maceraya 

katılabilirsiniz.

Bu sayımızda sizlere tanıtmak istediğimiz üç ayrı 

kitap var. Bunlardan ilki, Türkiye İş Bankası Kültür 

Yayınları’ndan çıkan “Sakar Cadı Vini Denizin Altında”. 

Kitabı Valerie Thomas yazmış, Korky Paul resimlemiş. 

Bülent O. Doğan tarafından Türkçeleştirilen bu kitapta 

Sakar Cadı Vini ve kedisi Vilbur’un başlarından geçen 

komik bir macera anlatılıyor. Sakar Cadı Vini ve kedisi 

Vilbur şirin bir adaya tatile giderler. Vini hemen denize 

dalar ve sualtında gördüklerini Vilbur’un da görmesini 

ister. Ancak Vilbur sudan korkar. Vini sihirli değneğiyle 

bu sorunu ilginç bir şekilde çözer. Bu sırada bir aksilik 

olur ve Vini sihirli değneğini elinden düşürür... Peki, 

Vini sihirli değneğini bulup sualtını keşfetmeye devam 

edebilecek mi? Yanıtı, bu eğlenceli kitabın sayfalarında...

Seçil Güvenç Heper
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Kübra Sıvışoğlu

Bu ay sizin için hazırladığımız kartlarda sürü halinde 
dolaşan balık türleri var. Kartların dokuzunda bu 
balıkları sürü halinde gösteren resimler var. Diğer 
dokuz karttaysa her bir sürüden bir balık yer alıyor. 
Bu kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Önce 
kartları birbirinden ayırıp karıştırın. Balıklı yüzleri alta 
gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Birbirinin eşi, yani üzerinde aynı balık türünün 
resmi bulunan kartları birbiriyle eşlemeye çalışın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse bu kartları bir kenara 
ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi değilse bu kartları 
tekrar ters çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz bu 
oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla 
açarak da oynayabilirsiniz.  

Balık Eşleme Kartları

Seçil Güvenç Heper

Denizde Keşif Yapalım
Yaz aylarında deniz kıyısına 
giderseniz çocuklarla birlikte 
deniz kıyısı ve denizdeki canlılarla 

ilgili keşifler ve bol bol gözlem 
yapabilirsiniz. Deniz kıyısında ve 
kıyıya yakın sığ yerlerde yengeçler 

ve denizkestaneleri gibi canlılar 
yaşar. Ayrıca denizin dibi de 
çok ilginçtir. Bir deniz gözlüğü 
yardımıyla sualtında neler olduğunu 

gözlemleyebilirsiniz. Deniz 
kıyısında bulduğunuz renkli taşlar, 

yosunlar, deniz kabuklarıyla bir 
koleksiyon oluşturabilirsiniz.
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